
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00244927-UNC DECLARACIÓN DE INTERÉS ACADÉMICO “Hackathon
POSTA 2020”

 
VISTO:

La nota presentada por el Sr. Director de la carrera de Ingeniería Biomédica de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales de la UNC, Ing. Diego Beltramone y la Sra. Directora de
la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia de la FCM, Prof. Lic. Marcela Rivarola, en la que
solicitan la Declaración de Interés Académico para realizar el evento “Hackathon POSTA 2020”,
que se llevará a cabo en formato virtual los días 21, 22 y 23 de noviembre del 2020, en el marco
de trabajo entre las distintos integrantes que se desempeñan en la Carrera de Ingeniería
Biomédica de la FCEFy N, y la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia de la FCM, con Ciencias
de la Comunicación.

 

CONSIDERANDO:

El Visto Bueno del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas;

Que, cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Escuelas del HCD;

 

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

–Ad Referéndum del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ARTICULO 1º: Declarar de Interés Académico al evento “Hackathon POSTA 2020”, a
realizarse en formato virtual los días 21, 22 y 23 de noviembre del 2020, en el marco de trabajo
entre las distintos integrantes que se desempeñan en la Carrera de Ingeniería Biomédica de la
FCEFy N, y la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia de la FCM, con Ciencias de la
Comunicación.



ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

RP/mmc/vs

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-3225-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 18 de Noviembre de 2020
		2020-11-18T09:18:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-18T09:20:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-18T09:21:09-0300
	GDE UNC




